
Příloha č. 1

Smlouva o dílo č. ORS/Kre/078/2021

„Cesta do Suché – I. etapa“

kód akce: A701

Oceněný soupis prací s výkazem výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: jezero Milada Datum: ########

Zadavatel: IČ: 00007536
Palivový podnik Ústí, s. p. DIČ: CZ0007536

Uchazeč : IČ: 104 42 481
DIČ: CZ104 42 481

Projektant: IČ:
B-PROJEKTY Teplice s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

A701
Cesta do Suché - I. etapa, oprava

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

4 179 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 179 000,00

CZK 4 179 000,00

0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: A701

Stavba:

Místo: jezero Milada Datum:

Zadavatel: Palivový podnik Ústí, s. p. Projektant:
Uchazeč : EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

Ty p

Náklady stavby celkem

STA
STA

19.03.2021

B-PROJEKTY Teplice

29 264,0229 264,02VON Vedlejší a ostatní ...

4 179 000,00 4 179 000,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 149 735,984 149 735,981 Cesta do Suché

Cesta do Suché - I. etapa, oprava

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Palivový podnik Ústí, s. p. Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 149 735,98
HSV - Práce a dodávky HSV 4 149 735,98
    1 - Zemní práce 962 506,83

    5 - Komunikace pozemní 3 174 285,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 403,12

    997 - Přesun sutě 7 532,01

    998 - Přesun hmot 8,24

1 - Cesta do Suché

Cesta do Suché - I. etapa, oprava

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Palivový podnik Ústí, s. p. Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 149 735,98

D HSV Práce a dodávky HSV 4 149 735,98
D 1 Zemní práce 962 506,83

1 K 113107242

Odstranění podkladů nebo krytů strojně
plochy jednotlivě přes 200 m2
s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

m2 620,000 55,35 34 317,00 CS ÚRS 2020 01

2 K 122252515
Odkopávky a prokopávky zapažené pro
silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

m3 1 612,900 66,60 107 419,14 CS ÚRS 2020 01

VV odkopávky
VV 612,9 612,900
VV odkopávky pro aktivní zónu
VV 1000,0 1 000,000
VV Součet 1 612,900

3 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo
sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 1 210,020 85,17 103 057,40 CS ÚRS 2020 01

VV přebytek výkopu na skládku Modlany
VV 612,9+1000,0-108,6-1471,4*0,2 1 210,020
VV Součet 1 210,020

4 K 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů
pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu

m3 108,600 56,39 6 123,95 CS ÚRS 2020 01

5 K 171152111

Uložení sypaniny do zhutněných násypů
pro silnice, dálnice a letiště s
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s
hrubým urovnáním a uzavřením povrchu

m3 1 000,000 40,34 40 340,00 CS ÚRS 2020 01

VV ŠD do aktivní zóny
VV 2000,0*0,5 1 000,000
VV Součet 1 000,000

6 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 1 800,000 251,71 453 078,00 CS ÚRS 2020 01
VV 1000*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 1 800,000
VV Součet 1 800,000

7 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu
na skládce (skládkovné) zeminy a kamení
zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

t 2 057,000 71,72 147 528,04 CS ÚRS 2020 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: přebytek výkopu - skládka Modlany

VV 1210*1,7 "Přepočtené koeficientem množství 2 057,000
VV Součet 2 057,000

8 K 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic
strojně v zářezech mimo skalních se

m2 5 359,500 6,63 35 533,49 CS ÚRS 2020 01

9 K 182151111

Svahování trvalých svahů do
projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při  svahování v
zářezech v hornině třídy těžitelnosti I,

m2 5,600 36,33 203,45 CS ÚRS 2020 01

10 K 182251101
Svahování trvalých svahů do
projektovaných profilů strojně s potřebným
přemístěním výkopku při  svahování násypů

m2 1 109,900 31,45 34 906,36 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 3 174 285,78
11 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 8 760,000 117,29 1 027 460,40 CS ÚRS 2020 01

VV komunikace - živičný povrch
VV 4560,0+4200,0 8 760,000
VV Součet 8 760,000

12 K 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)
s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky
přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 4 000,000 312,45 1 249 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV komunikace - živičný povrch
VV 4000,0 4 000,000
VV Součet 4 000,000

13 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv
třídy se zhutněním

m3 294,280 152,73 44 945,38 CS ÚRS 2020 01
VV 0,2m3/m - materiál z odkopávek

Cesta do Suché - I. etapa, oprava

1 - Cesta do Suché

Strana 2 z 3



P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

VV 1471,4*0,2 294,280
VV Součet 294,280

14 K 573111112 Postřik infi ltrační PI z asfaltu silničního s
posypem kamenivem, v množství 1,00

m2 4 000,000 15,99 63 960,00 CS ÚRS 2020 01
VV komunikace - živičný povrch
VV 4000,0 4 000,000
VV Součet 4 000,000

15 K 573231109 Postřik spojovací PS bez posypu
kamenivem ze silniční emulze, v množství

m2 4 000,000 9,53 38 120,00 CS ÚRS 2020 01
VV komunikace - živičný povrch
VV 4000,0 4 000,000
VV Součet 4 000,000

16 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11
(ABS) s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky
přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 4 000,000 187,50 750 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV komunikace - živičný povrch
VV 4000,0 4 000,000
VV Součet 4 000,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 403,12
17 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní

velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky
kus 1,000 467,47 467,47 CS ÚRS 2020 01

18 M 40445608 značky upravující přednost P1, P4 700mm kus 1,000 1 763,22 1 763,22 CS ÚRS 2020 01

19 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky
do 3,5 m do betonového základu

kus 2,000 601,35 1 202,70 CS ÚRS 2020 01
VV zpětná montáž stávající DZ
VV 1 1,000
VV nová DZ
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

20 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm
v 3,5m

kus 1,000 1 152,79 1 152,79 CS ÚRS 2020 01

21 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních
značek se sloupkem s uložením hmot na
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zásypem jam a

kus 1,000 816,94 816,94 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 7 532,01

22 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním z
kusových materiálů, na vzdálenost do

t 136,400 41,00 5 592,40 CS ÚRS 2020 01

23 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale
se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý

t 409,200 4,74 1 939,61 CS ÚRS 2020 01

VV 136,4*3 "Přepočtené koeficientem množství 409,200
VV Součet 409,200

D 998 Přesun hmot 8,24

25 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem
z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do
200 m jakékoliv délky objektu

t 0,230 35,83 8,24 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Palivový podnik Ústí, s. p. Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 29 264,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 264,02
    VRN3 - Zařízení staveniště 19 015,30

    VRN4 - Inženýrská činnost 10 248,72

VON - Vedlejší a ostatní ...

Cesta do Suché - I. etapa, oprava

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 19.03.2021

Zadavatel: Palivový podnik Ústí, s. p. Projektant: B-PROJEKTY
Teplice s.r.o.

Uchazeč: EKOSTAVBY Louny s.r.o. Zpracovatel:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 264,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 264,02
D VRN3 Zařízení staveniště 19 015,30

1 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 19 015,30 19 015,30

D VRN4 Inženýrská činnost 10 248,72
2 K 043154000 Zkoušky hutnicí kpl 4,000 2 562,18 10 248,72

Cesta do Suché - I. etapa, oprava

VON - Vedlejší a ostatní ...

Strana 2 z 2


